

证券代码：000426

证券简称：兴业矿业

公告编号：2022-18

## 内蒙古兴业矿业股份有限公司 关于增加公司经营范围的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

内蒙古兴业矿业股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年4月28日召开了第九届董事会第十次会议，审议通过了《关于增加公司经营范围的议案》。根据公司经营发展需要，结合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》的相关规定，公司拟将营业执照增加“企业管理咨询”的经营项目。现将相关情况公告如下：

### 修改前：

经营范围：矿产品和化工产品销售（需前置审批许可的项目除外）；金属及金属矿批发；矿山机械配件、轴承五金、机电、汽车配件销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

### 修改后：

经营范围：矿产品和化工产品销售（需前置审批许可的项目除外）；金属及金属矿批发；矿山机械配件、轴承五金、机电、汽车配件销售、**企业管理咨询**。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

修订后的经营范围最终以市场监督管理部门核准登记的内容为准。

特此公告。

内蒙古兴业矿业股份有限公司董事会

二〇二二年四月三十日